
LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL 

COMITÉ DISCIPLINARIO 

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL 

Q’HUBO 2022 

BUCARAMANGA 400 AÑOS 

 

 

RESOLUCION No. 06 

19 DE MAYO DE 2022 

 

 

Por medio del cual se imponen sanciones. 

 

 

EL COMITÉ DISCIPLINARIO DEL TORNEO INTERBARRIOS 

FUTSAL Q’HUBO 2022 BUCARAMANGA 400 AÑOS. 
 

En uso de sus facultades estatutarias y reglamentarias y en particular de las que le 

confiere el Código Disciplinario Único de la Federación Colombiana de Fútbol. 

 

RESUELVE 

 

 
Artículo Primero: Imponer las sanciones por faltas ocurridas durante la 

Programación - Fecha # 6. 
 

FECHA CLUB CATEGORIA APELLIDOS Y 
NOMBRES 

MOTIVO SANCION 

14 – 05 Móviles García Libre Vega Diego Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de Lucy Libre López Jairo Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de Lucy Libre Santos Jhoan Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de Lucy Libre Vera Manuel Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 DEI Girardot Libre Bohórquez Víctor Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Intercomunera Gaitán Libre Pérez Harold Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Intercomunera Gaitán Libre Solano Fabián Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Selección Santander UIS Libre Martínez Jeyson Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Crack Sport Libre Anaya Jhon Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Tiendas Castro Libre Ardila Samuel Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de NJuank Libre Rojas Hernán Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de NJuank Libre Uribe Luis Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de NJuank Libre Martínez Juan Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 UNAB Libre Cadena Nicolás Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 La Familia Libre Barragán Camelo Andrey Conducta violenta 
(Art. 63, literal d) 

2 Fechas 
$15.000 



LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL 

COMITÉ DISCIPLINARIO 

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL 

Q’HUBO 2022 

BUCARAMANGA 400 AÑOS 

 

 
FECHA CLUB CATEGORIA APELLIDOS Y 

NOMBRES 
MOTIVO SANCION 

15 – 05 Infinity ESC Libre Rodríguez Velasco 

Brayan 
Conducta violenta 
(Art. 63, literal d) 

2 Fechas 
$15.000 

15 – 05 Infinity ESC Libre Avellaneda Gutiérrez 
Fabián 

Tarjeta Amarilla 
$10.000 

15 – 05 Real San Gerardo Libre Higuera Blanco Jorge Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Combo de Beto Libre Guerrero Serrano Jhon Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Combo de Beto Libre Barajas López Brandon Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 San Sebastián Libre Diego Fernando Pinilla Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 El Combo de Ana Libre Jhoan A. Carreño Tarjeta Roja 1 fecha 
$15.000 

15 – 05 Esmaltería SPA Nails Libre Daniel Pérez Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Esmaltería SPA Nails Libre Luis Parra Tarjeta Roja 1 fecha 
$15.000 

15 – 05 La Tercera Libre Fabián Delgado Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Canelos FC Libre Jefferson Patiño Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Distriyazco Libre Eder Rodríguez Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Calzado Joskar Libre Jhonatan Rueda Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Calzado Joskar Libre Sebastián Gómez Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 Las Queens Femenino Gómez Murillo Diana Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 Trinilla FC Femenino Merchán Luz Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 Egresadas UIS Femenino Jiménez Laura Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 Egresadas UIS Femenino Pico Sirley Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 El Combo de Galan Femenino Delgado Katherin Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 Atlético Santander Femenino Santos Lidia Marcela Tarjeta Amarilla $10.000 

15 – 05 Fundación Tres 
Palabritas 

Femenino Díaz Angie Tarjeta Amarilla $10.000 

14 – 05 Olympic Infantil Rojas Yehykot Tarjeta Amarilla $10.000 

 
 

Artículo Segundo: Pierden por W.O 
 

GANADOR VS PERDEDOR CATEGORIA 

Corner Millenium vs Selección Santander UIS A Libre 

Los Búcaros vs JAC El Rocío (2º) Libre 

J.J. Sonido vs D’sley Sport Libre 

Cabecera vs Foto Vanegas Libre 

Combo La 25 vs Los Primos Libre 

Moreros de Piedecuesta vs AMB Libre 

Solo al Carbón vs La Tussa Crossover Libre 

Lola Team vs Chocolo y sus amigos Libre 

UIS vs Sherman Gol Femenino 

Gigiomanía vs Pulga Pinzón Infantil 



LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL 

COMITÉ DISCIPLINARIO 

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL 

Q’HUBO 2022 

BUCARAMANGA 400 AÑOS 

 

 
Artículo Tercero: La patanería y grosería de los jugadores del Club D’sley Sport si se 
repite, el club será expulsado del torneo. 

Artículo Cuarto: La presente Resolución se publicará en la página 

https://qhubobucaramanga.com/secciones/deportes/torneo-interbarrios 

https://qhubobucaramanga.com/secciones/deportes/torneo-interbarrios


LIGA SANTANDEREANA DE FÚTBOL 

COMITÉ DISCIPLINARIO 

TORNEO INTERBARRIOS FUTSAL 

Q’HUBO 2022 

BUCARAMANGA 400 AÑOS 

 

 

Comuníquese, publíquese y cúmplase. 

Dada en Bucaramanga a los diecinueve (19) días del mes de Mayo de 2022. 

 

 
COMITÉ DISCIPLINARIO 

Original Firmado Original Firmado 
NELSY CAMACHO SIERRA ELIANA MARCELA REYES 

 
 

 
Original Firmado 

JOSIMAR CHAPARRO RUEDA 


	Original Firmado Original Firmado
	Original Firmado

